ＢＳＥ　－第　44号
令和２年１０月　９　日
　各地区委員長　様
　各地区コミッショナー　様
　各団委員長　様

　　　　　　　　　　　　　　　日本ボーイスカウト愛媛県連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　事　長　　　　戸井田　樂

　　　　　　　　　　　　　　指導者養成委員長　伊藤　文雄

令和２年度第２回定型外訓練（ご案内）

　時下、ますますご健勝のことと存じます。
　さて、標記の訓練を下記のとおり開催いたします。関係者に伝達いただき、ご参加ください
ますよう、お願いいたします。なお、参加申込書は、１１月１２日（木）県連まで、ご提出くだ
さい。

記

目　的　　参加者が実習をとおして安全なスカウト活動を行うために必要な基礎的能および
技術を習得することを目的とする。

日　時　　令和２年１１月２８日（土）　１３時～１６時（受付開始　１２時３０分）

テーマ　　ハーモニー＆Scout  Song

場　所　　西予市教育保健センター
　　　　　　西予市宇和町卯之町３丁目４３９番地１
　　　　　　　ＴＥＬ：０８９４－６２－１１１１

持参品　　部門ごとの歌集（お持ちの部門のもので可）、筆記用具、個人の飲み物
　　　　　健康チェックシート

参加費　　不要

その他　　新型コロナウイルス感染予防の対応について
　　　　　　対策を実施したうえでの開催を予定しています。開催にあたり、参加者の皆様は
　　　　　　　　マスクの着用をお願いします。また、別紙「新型コロナウイルス感染予防の対応について」をご一読いただきご協力をお願いします。
　　　　　今後の感染状況によっては、急遽中止とする場合がありますので予めご了承くださ
い。

令和２年　　月　　　日

令和２年度第２回定型外訓練
参加申込書

　　　　　　地区　　　　　第　　　　団

　　　　　　　　　　　　　　　　申込責任者

　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

	氏　　　　　名
	団内役務
	年齢
	備　　　　考

申込締切　　　１１月１２日（木）　必着
返 送 先      愛媛県連盟事務局
　　　　　　　　メールアドレス
　　　　　　　　　　info@boyscout-ehime.org
                ＦＡＸ：（０８９）９６３－８５５７